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گزارش
اتوبوس‌های تولید داخل به کار نیامد 

حمایت از تولید داخل به چه قیمتی؟ شورای نگهبان مفاد تبلیغات 
نامزدها را محدود کند!؟

رهبر معظم انقلاب اسامی: »بعضی از نامزدها، 
وعده‌هایی به مردم می‌دهند که خودشان هم 
می‌دانند از دست آن‌ها ساخته نیست؛ شما که 
نمیتوانی این وعده را عملی کنی، چرا به مردم 
وعده می‌دهی؟... باید صادقانه با مردم رفتار کرد.«

یکی از معضلات عمومی کشور در بین مسئولان 
رده‌های مختلف از رئیس جمهور گرفته تا کی 
مدیر اداره کوچک، دادن وعده‌های رنگارنگ به 

مردم است.
این معضل الان که در آستانه برگزاری انتخابات 
مجلس دوازدهم هستیم بیش از بیش تکرار می‌شود 
و در حقیقت قاطبه مردم به دلیل استیصالی که در 
زندگی عمومی شان دارند فریب این وعده‌های پوچ 
را می‌خورند و دست به انتخاب‌هایی می‌زنند که 

سرنوشت چهار ساله کشور را تغییر می‌دهد.
متاسفانه به دلیل کم کاری وزارت کشور، شورای 
نگهبان، استانداران و فرمانداران، مردم در جریان 
شرح وظایف جدی و قانونی نمایندگان در مجلس 
نیستند و در بحبوحه انتخابات هر کسی که 
وعده‌های پر طمطراق و زیبا بدهد بهتر می‌تواند 

مردم را اغفال و اغوا کند نت رأی بگیرد.
راهیابی اینگونه نامزدها و محقق نشدن وعده‌های 
داده شده نه تنها باعث سرخوردگی مردم می‌شود 
بلکه در نهایت بدبینی آن‌ها به نظام حکومتی را 

نیز در پی دارد.
اینجاست که شورای نگهبان و وزارت کشور ضمن 
انجام آموزش‌های لازم به مردم در خصوص وظایف 
نمایندگان و تفککی این وظایف از دستگاه‌های 
دولتی، باید در جلسات توجیهی از نامزدها 
بخواهند از دادن وعده‌های پوچ و دهان پرکن بطور 

جد خودداری کنند.
این دستگاه‌های مسئول ناظر بر سلامت انتخابات 
باید در دوران تبلیغات تحرکات نامزدها را رصد 

کنند و علاج واقعه را قبل از وقوع بنمایند.
وقتی که نامزدی کارش را با دادن وعده دروغ 
آغاز کند یقینا اگر هم انتخاب شود تا پایان چهار 
سال مجبور است به دروغ گفتنش ادامه دهد که 
این عمل بطور کلی وهن نظام سیاسی و تقنینی 

کشورخواهد بود.
علی ایحال با توجه به فرصت باقیمانده به انتخابات 
مسئولان باید به توصیه موکد مقام معظم رهبری 
که در صدر این یادداشت آمده است توجه جدی 

نمایند تا از این رهگذر مردم کمتر اغفال شوند!

 تعرفه‌ 46 درصدی پزشکان 
در دولت چکش‌کاری می‌شود

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت گفت: با توجه به 
مشکلات اقتصادی موجود نمی‌توان توقع داشت که 
دولت قیمت تمام شده کامل را پرداخت کند و این 
عدد باید عدد معقولی باشد و پیشنهاد 46 درصدی 
افزایش تعرفه‌ها در سازمان برنامه و بودجه و دولت 

چکشک‌اری خواهد شد.
محمد مهدی ناصحی با اشاره به پیشنهاد ۴۶ 
درصدی افزایش تعرفه‌های پزشکی در سال آینده 
توضیح داد: سازمان نظام پزشکی درخواست 
افزایش ۶۶ درصدی تعرفه‌های پزشکان در سال 
آینده را داشت که با جلساتی که با گروه‌های 
مختلف دیگر و معاونت درمان وزارت بهداشت 
و سایر ذی نفعان برگزار شد در نهایت بر روی 
عدد ۴۶ درصد توافق شد. وی با بیان بیمه 
سامت بررسی‌های جامعی انجام داده است و 
هزینه‌ها و قیمت تمام شده را بررسی کرد و به 
شرط تأمین منابع با افزایش ۴۶ درصدی موافق 
است که موسسات دولتی و خصوصی بتوانند 
فعالیت خود را ادامه دهند. ناصحی با بیان اینکه 
افزایش تعرفه‌ها باید به گونه‌ای باشد که مطب‌ها 
و موسسات درمانی بتوانند به کار خود ادامه دهند 
ادامه داد: تعرفه‌گذاری باید به صورتی باشد که 
هم درحق مردم اجحاف نشود و به جیب آنها 
فشار وارد نشود و هم دولت باید توان پرداخت و 
حمایت داشته باشد. وی افزود: با توجه به مشکلات 
اقتصادی موجود نمی‌توان توقع داشت که دولت 
قیمت تمام شده کامل را پرداخت کند و این عدد 
باید عدد معقولی باشد و پیشنهاد ۴۶ درصدی 
افزایش تعرفه‌ها در سازمان برنامه و بودجه و دولت 

چکشک‌اری خواهد شد.

باد و باران در راه پایتخت
بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، 
از پنجشنبه با ورود سامانۀ بارشی افزایش ابر، وزش 
باد، بارش باران و در ارتفاعات گاهی بارش برف 

پیش‌بینی می‌شود.
بر اساس بررسی نقشه‌های پیشی‌ابی و تحلیل 
الگوهای همدیدی تا روز چهارشنبه )۲۵ بهمن 
ماه( آسمان استان صاف تا قسمتی ابری در بعضی 
ساعات نیمه ابری همراه با وزش باد پیش بینی 
می‌شود. تا روز چهارشنبه روند افزایش نسبی دما و 
روز جمعه )۲۷ بهمن ماه( کاهش محسوس دما در 
سطح استان مورد انتظار است. برای روز پنجشنبه 
)۲۶ بهمن ماه( با نفوذ و فعالیت سامانه بارشی 
افزایش ابر، وزش باد، بارش باران و در ارتفاعات 

گاهی بارش برف پیش بینی می‌شود.

نکته‌سنج!

همیشه بر حمایت از تولید داخلی تأیکده شده استف 
تولیدی که می‌تواند چرخ اقتصادی کشور را بچرخاند و 
ایجاد اشتغال کند و برای کارگران و کارکنان هر واحد 
تولیدی درآمد زا باشد، اما جمایت از تولید نباید باعث 
تولید بییک‌فیت شود که چنین اتفاقی ضربه به اقتصاد 

داخلی کشور است.
یکفیت مناسب است که خریدار و مشتری را راغب به 
مصرف تولید داخلی میک‌ند و اگر این تولید داخلی از 
یکفیت خوبی برخوردار نباشد، مشتری به سراغ جنس 
خارجی می‌رود حتی اگر قیمت آن چند برابر بیشتر باشد.
ضرب المثلی است که می‌گوید »هنوز آنقدر پولدار نشده‌ام 
که جنس ارزان بخرم!« منظور از جنس ارزان جنس بی 
یکفیت است که زود خراب می‌شود و بازدهی کافی را 
ندارد برای همین است که انگلیسی‌ها چنین ضرب المثلی 

را گفته‌اند.
اما زمانی که گزینه برای خرید و انتخاب نداشته باشی 
مجبور می‌شوی که از همان جنس بی یکفیت استفاده 
و آن را خریداری نمایی، مردم اکنون به همین درد دچار 
هستند یعنی در زمینه خودرو انتخاب دیگری ندارند و باید 
تن به خرید محصولات داخلی بدهند که هم بی یکفیت 
است و هم نسبت به خودروی تولید شده گران است، حتی 
آن ضرب المثل انگلیسی هم در این مقوله قابل استفاده 
نیست چرا که قیمت خودروهای داخلی حتی از برخی 

تولیدات خودروهای خارجی با یکفیت، گران‌تر است.
شهرداری تهران اما پس از امضای قرارداد خرید ده‌ها 
اتوبوس از کی شرکت داخلی، به دلیل بییک‌فیت بودن 
اتوبوس‌ها، آنها را پس داد و با چینی‌ها قرارداد بست تا 

بخشی از نیاز اتوبوس‌های شهری تهران را تأمین کند.
هر چند انتقاد بجا باید باعث شود تا تولید کننده داخلی 

محصولات با یکفیت تولید کرده و در اختیار مردم و نهادها 
قرار دهد نه این که از موضع بالا اشتباه خود را نپذیرد و 

فرافکنی کند.
در همین حال نائب رئیس شورای اسلامی شهر تهران با 
بیان اینکه حمایت از تولید داخل در دستور کار است، 
گفت: باید خودروسازان هم محصول با یکفیت تولید کنند، 

در حال حاضر اتوبوس های نو خراب شده‌اند.
پرویز سروری در گفت و گو با فارس در خصوص نحوه 
قرارداد شهرداری با خودروسازان داخلی و گلایه مندی 
آنها، گفت: در شهرداری معاملات به صورت نقدی 
و غیرنقدی صورت می‌گیرد و چیز تازه‌ای نیست و 
خودروسازان می‌توانند قبول کنند یا نکنند؛اجباری نیست.

وی با بیان اینکه در همه پروژه‌ها از این روش استفاده 
می‌شود، گفت: حجم  پروژه ها در شهرداری بالاست و 

کارها به صورت نقدی و غیرنقدی پیش می رود و اگر 
ملکی به خودروساز معرفی می‌شود، آنها می توانند بررسی 
کنند و در صورتی که مورد تاییدشان نباشد، قبول نکند. 

سروری گفت: ما هنوز هم  اعلام میک‌نیم که تمایل 
شهرداری و شورا به این است که از تولیدات داخل حمایت 
کنند ولی نباید عده‌ای سو استفاده کنند و مردم در سرما 

و گرما به علت خرابی اتوبوس معطل بمانند.
عضو شورای شهر تهران بیان کرد: اتوبوس نو پروتکل پذیرفته 
شده‌ای دارد و تا مدت ها باید بار شهر را بردارد نه اینکه 
نیامده خراب شود و به پاریکنگ برود. رئیس اتوبوسرانی 
گفته که  150 اتوبوس نو خراب شده و به پاریکنگ رفته 
است. وی با بیان اینکه ما از کل ظرفیت اتوبوس کشور در 
صورتی که  استاندارد باشد استفاده میک‌نیم؛ گفت:  هر 
کارخانه‌ای که بچرخد، شغل ایجاد می‌شود اما باید خودرو 

استاندارد باشد و ما به دلیل اینکه فاصله بین تولید و تقاضا 
زیاد است از واردات هم استفاده میک‌نیم اما از تولیدات با 

یکفیت داخل هم استفاده میک‌نیم.
این در حالی است که معاون مالی و اقتصاد شهری 
شهرداری تهران از خرید ۲۵۰۰ اتوبوس برقی) ۱۲ متری(، 
۲۷۵۰۰ تاکسی انرژی نو، ۱۰ هزار ون و مینی‌بوس و ۱۵۰ 
هزار موتور سیکلت برقی در سفر زاکانی به چین خبر داد.

لطف‌الله فروزنده در تشریح دستاوردهای سفر تیم مدیریت 
شهری به چین اظهار کرد: افزایش سطح خدمات به‌ویژه 
در حوزه حمل و نقل عمومی، مهم‌ترین رویکرد مدیریت 
شهری و هدف‌گذاری اصلی با مدیریت زاکانی و منطبق با 
سیاست‌گذاری شورای شهر بود که خوشبختانه بر همین 
اساس، مطابق با ظرفیت کشور، در جهت توسعه خطوط 
مترو و ایستگاه‌های خط 6 و ... تلاش‌های خوبی در این 

دو سال انجام شد.
فروزنده با اشاره به همکاری دولت  در این خصوص گفت: 
خوشبختانه فاینانس 20 در صد انجام شد و مابقی نیز در 
مرحله  فرآیند است و در حال حاضر با راه‌اندازی خط 
تولید، امیدواریم با زمان‌بندی انجام شده شاهد استفاده 
مردم از نخستین ناوگان حمل و نقل عمومی باشیم. 
افزایش ظرفیت  واگن‌های مترو، افزایش سرعت قطار ها و 
سرعت جابه‌جایی شهروندان در سفرهای درون‌شهری مهم 

ترین رویکرد این اقدام بود.
فروزنده با اشاره به انعقاد قرار داد 2500 اتوبوس برقی 
تصریح کرد: نخستین اقدام قابل توجه در این زمینه توافق 
با یکی از شرکت‌های چینی بود که بتوانیم منابع مالی را 
تامین کنیم، انتقال تکنولوژی در تمام تفاهم نامه‌ها اولویت 
مهمی داشت که در همین راستا در سه گام تفاهم شدند 

واردات، دانش فنی هم منتقل شود. 

سرپرست معاونت اجتماعی سازمان انتقال خون ضمن بیان اینکه هر یکسه خون 
اهدایی در سه بخش گلبول قرمز، پلاکت و پلاسما می‌تواند به سه نفر کمک کند، 
گفت: تلاش میک‌نیم تا اهدای خون داوطلبانه در میان جوانان فرهنگ‌سازی 

شود که در این زمینه در حال برنامه‌ریزی با دانشگاه‌ها هستیم.
شهرام میرزایی در گفت و گو با ایسنا، با تایکد بر اینکه مردم نقش بسیار 
مهمی در معاونت اجتماعی وزارت بهداشت دارند درباره مجموع برنامه‌های این 
معاونت اظهار کرد: از جمله مهم‌ترین برنامه‌هایی که معاونت اجتماعی سازمان 
انتقال خون دارد این است که اهداکنندگان خون را جذب، حفظ و ساماندهی 
کند و همچنین مشارکت خیرین و بنگاه‌های اقتصادی برای ایفای نقش و 

مسئولیت‌های اجتماعی در زمینه‌های تکمیل پروژه‌های عمرانی و تجهیز توسعه 
پایگاه‌ها و مراکز انتقال خون در سطح کشور را جذب کند.

وی همچنین با اولویت دانستن جذب زنان و جوانان برای انتقال خون طی سال 
آینده، گفت: تلاش ما این است که افرادی که برای اولین بار برای اهدای خون 
اقدام میک‌نند، جوانان باشند و در این زمینه ایفای نقش کنند که در این زمینه 

در حال برنامه‌ریزی با دانشگاه‌ها هستیم تا بتوانیم فرهنگ ارتقای خون داوطلبانه 
را در محیط دانشگاه ترویج دهیم.

سرپرست معاونت اجتماعی سازمان انتقال خون ادامه داد: برای بهک‌ارگیری 
ظرفیت جوانان با وزارت ورزش و جوانان نیز جلسات مشترکی را داشتیم تا این 
فرهنگ را در میان جوانان ترویج دهیم. برای بیشتر شدن مشارکت زنان نیز 
وزارت بهداشت و وزارت ارشاد و همچنین اصحاب رسانه می‌توانند کمک کنند.

میرزایی در پایان ضمن بیان اینکه حداقل سن اهدای خون ۱۸ سال و حداکثر 
سن ۶۵ سال است، اظهار کرد: هر کسیه خون که حدود ۴۰۰ تا ۴۵۰ سی سی 
است که در سه بخش گلبول قرمز، پلاکت و پلاسما می‌تواند به سه نفر کمک کند.

حداقل و حداکثر سن اهدای خون 

نجات جان سه نفر با اهدای هر کیسه خون

اخبار
رئیس کل دادگستری استان البرز گفت که بر اساس رای صادره در شعبه 
اول دادگاه یکفری یک استان البرز، متهمان به قصاص و حبس‌های بلندمدت 

محکوم شده‌اند.
حسین فاضلی هریکندی با اعلام صدور حکم پرونده قتل مرحوم مهرجویی و 
همسر وی که مهرماه سال جاری رخ داد، گفت: در ساعات پایانی ۲۲ مهرماه، 
خبر وقوع قتل مرحوم داریوش مهرجویی و مرحومه رقیه )وحیده( محمدی‌فر 
در حوزه قضایی شهرستان فردیس افکار عمومی و جامعه هنری و سینمایی 

کشورمان را در بهت فرو برد و مردم و دوستداران هنر را متاثر کرد.
وی در ادامه گفت: با توجه به وجود ادله متقن و کافی علیه چهار متهم حاضر 
در صحنه قتل، ضمن بازسازی صحنه جرم، این متهمان به جرائم ارتکابی و 
نحوه وقوع قتل‌ها اقرار کردند. فاضلی هریکندی با بیان اینکه دادسرای عمومی 
و انقالب فردیس پس از تکمیل بازجویی‌ها و با اعلام ختم تحقیقات، مبادرت 
به صدور یکفرخواست چهار متهم این پرونده کرد گفت: پس از ارجاع پرونده 
به شعبه اول دادگاه یکفری یک استان البرز و طی تشریفات قانونی، جلسات 
رسیدگی علنی در تاریخ‌های ۲۷ و ۲۸ دی ماه، در دو نوبت صبح و بعد از ظهر 
در قالب سه جلسه با حضور وکلای متهمان و اولیای دم برگزار شد و نهایتا پس 

از اعالم ختم رسیدگی، رای پرونده صادر گردید.
رئیس کل دادگستری استان البرز با تبیین برخی از جزئیات رای صادره در شعبه 
اول دادگاه یکفری یک استان البرز اضافه کرد: بر اساس یکفرخواست صادره، 
برای چهار متهم پرونده مجازات قانونی متناسب صادر شده است و بدین ترتیب 
متهم ردیف اول به اتهام »قتل عمدی« مرحوم مهرجویی و مرحومه محمدی‌فر 

و بر اساس مطالبه قصاص از سوی اولیای دم به »قصاص نفس« محکوم شد.
وی افزود: عالوه بر قصاص نفس، متهم ردیف اول در مورد سایر جرایم ارتکابی 
همزمان با قتل از قبیل »سرقت« به بیست سال حبس تعزیری، شالق و دیه 
محکوم شد؛ همچنین بابت جرایم قبل از ارتکاب قتل، که ناظر بر یک هفته 
قبل از این اقدام است از جمله به اتهام »ورود به منزل به صورت غیرقانونی« 
و »تهدید با چاقو« مجموعا به هشت سال حبس تعزیری و شالق محکوم شده 
است که البته طبق مقررات در مجازات‌های تعزیری، مجازات اشد قابل اجرا 

خواهد بود.
فاضلی هریکندی با یادآوری اینکه این پرونده سه متهم دیگر نیز دارد گفت: 
در رای صادره، متهمان ردیف دوم و سوم نیز به اتهام جرایمی نظیر »شروع 
به قتل« و »سرقت« مجموعا هر یک به ۳۶ سال حبس تعزیری، شالق و دیه 

محکوم شده‌اند.
وی ادامه داد: در مورد متهم ردیف چهارم هم به جهت ارتکاب جرایمی نظیر 
»معاونت در شروع به قتل« و »سرقت« و با لحاظ نقش وی در جرایم ارتکابی، 

دادگاه وی را مجموعا به هشت سال حبس تعزیری محکوم کرده است.
رئیس کل دادگستری استان البرز با تایکد بر اینکه رای صادره به طرفین ابلاغ 
شده است تصریح کرد: آرای صادر شده قطعی نبوده و در صورت فرجام‌خواهی، 
پرونده به دیوان عالی کشور ارسال خواهد شد و در صورت تایید رای و قطعیت 

آن، اجرا خواهد شد.
رئیس کل دادگستری استان از همکاران خود در دادگستری کل استان البرز، 
نیروی انتظامی به ویژه پلیس آگاهی استان و همچنین اداره کل پزشکی قانونی 
استان البرز به جهت تالش شبانه روزی که منتهی به شناسایی و دستگیری 
متهمان و کشف ابعاد مختلف پرونده و نهایتا صدور حکم در حدود چهار ماه 

پس از وقوع جرم شد، تقدیر کرد.

صدور رای پرونده قتل داریوش مهرجویی و همسرش

متهم ردیف اول به قصاص محکوم شد
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شركت سهامي چاپخانه دولتي ايران
)2131(‌‌HP 45 A آگهی مناقصه خرید 2400 عدد کارتریج مشکی مدل فارما بلک

به شماره فراخوان 2002001065000034
شركت سهامی چاپخانه دولتی ایران در نظر دارد 2400 عدد کارتریج فارما بلک HP 45 ‌‌A را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا شرکت‌کنندگان 
در مناقصه باید ابتدا اسناد مناقصه را از تاریخ 18‏/11‏/1402 تا پایان ساعت 12 مورخ 1402/11/25 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت دریافت 
و پس از درج پیشنهاد قیمت و بارگذاری مستندات پاکات »الف«، »ب« و »ج« در سامانه مذکور، پاکت »الف« را بصورت فیزیکی تا ساعت 12 روز 
سه شنبه مورخ 1402/12/08 به دبیرخانه شرکت سهامی چاپخانه دولتی ایران تحویل و رسید دریافت نمایند. )بدیهی است دریافت اسناد مناقصه 

پس از مهلت قید شده مقدور نمی‌باشد.( ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 3.100.000.000 ریال می‌باشد.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه شامل دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه‌گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام 

در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 1456 دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

 زمان بازگشایی پاکات ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 09‏/12‏/1402 در اتاق کمیسیون معاملات شرکت سهامی چاپخانه دولتی ایران می‌باشد. 
 آدرس: تهران، میدان امام حسین )ع(، خیابان اقبال لاهوری، جنب پارک خیام، پلاک 29

 کدپستی: 1714744153 
شركت سهامی چاپخانه دولتی ایران تلفن: 33349079

آکهی مزایده  عمومی  کد آگهی 1402-9

امور قراردادها و روابط عمومی 
سازمان سیما ،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد مشخصات مندرج در جدول ذیل را از طریق مزایده  عمومی به شرکتها و کانونهای تبلیغاتی واجد شرایط به صورت اجاره به 
مدت دو سال شمسي واگذار نماید .

متقاضی موظف است جهت اخذ مدارک شرکت درمزایده  عمومی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  ) ستاد ایران ( به  آدرس سایت  https ://www.setadiran.ir/ مراجعه نماید .
2-شرایط متقاضی :

1-2- اشخاص حقوقی : شرایط شرکت در مزایده  عمومی ) متن حاضر ( فرم اقرار و تعهد نامه وفرم خالی برگه پیشنهاد قیمت  میباشدکه باید به امضای دیجیتال صاحبان امضاء برسد )مطابق آخرین آگهی مندرج 
در روزنامه رسمی ( - تصویر کامل اساسنامه مرتبط  - تصویر کارت ملی وشناسنامه اعضاء هیئت مدیره - تصویر آگهی آخرین تغییرات  در روزنامه رسمی کشور - ارائه گواهینامه اقتصادی و مالیات بر ارزش افزوده 
)درصورت شامل بودن قبل از انعقاد قرارداد دریافت میشود ( - ارائه پروانه یا مجوز فعالیت از اداره ارشاد اسلامی دارای اعتبار بنام شرکت یا دارندگان حق امضاء یا دیگر اعضاء هیئت مدیره و  مدیرعامل مورد قبول 

میباشد.
2-2-اشخاص حقیقی :  شرایط شرکت در  مزایده  عمومی ) متن حاضر ( فرم اقرار و تعهد نامه وفرم خالی برگه پیشنهاد قیمت  میباشد  که بایدبه امضای دیجیتال  برسد - تصویر کارت ملی وشناسنامه - ارائه گواهینامه 

اقتصادی و مالیات برارزش افزوده )درصورت شامل بودن قبل از انعقاد قرارداد دریافت میشود(- اراائه پروانه یا مجوز فعالیت از اداره ارشاد اسلامی  دارای اعتبار .      
3- اشخاص حقیقی وحقوقی  که اقامتگاه  آنها  درسایر استانها بوده ویا مجوز های  اخذ شده از سایر استانها را دارند  درصورت برنده شدن قبل ازانعقاد قرارداد 

موظف به اخذ تاییدیه های قانونی وبا اعلام نمایندگی ویا شعبه دراستان با هماهنگی از اداره کل فرهنگ وارشاد اسلامی استان البرز میباشندودرغیر اینصورت
 سازمان هیچ تعهدی بابت عقدقرارداد ندارد وضمانتنامه شرکت درمزایده به نفع سازمان ضبط خواهد شد ومستاجر حق  هیچگونه ادعایی دراینخصوص نخواهد داشت .

4-  سپرده شرکت در مزایده  به مبلغ 5/970/000/000 ریال  به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد: 
- ضمانتنامه بانکي ویا ضمانتنامه های صادره از موسسات معتبر ودارای شماره اختصاصی سپام معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. ) شناسه ملی 14000287942 ، کد اقتصادی 

411367759917  ، کد پستی  3134851965  (
-  واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر 

5- مبلغ 1/000/000ریال بابت هزینه خرید اسناد  مزایده  ازطریق درگاه سامانه به حساب شماره 700824126398بانک شهر
6- برندگان نفر اول و دوم مزایده   هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .

7-  سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
8-  هزینه چاپ آگهی  به عهده برنده مزایده می باشد .

9- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج شده است .
10-  مبلغ 10%  کل  مبلغ پیشنهادی وجه نقد یا ضمانت نامه بانکی بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات ازبرنده اخذ خواهد شد.

11--تاریخ انتشار درسامانه از مورخ1402/11/24 .به مدت 2/دو  روز .
12-مهلت زمانی دریافت اسناد درسایت  تاپایان وقت اداری مورخ 1402/12/15

13-مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پایان وقت اداری مورخ 1402/12/27
14- زمان بازگشایی درسایت ساعت 8 صبح مورخ 1402/12/28 

کارشناسی ابعادجهت ابزارموضوع   مزایده اجاره  20 عدد  تابلوهای تبلیغاتی  سطح شهر  ردیف پایه  قیمت  و  اجاره  مبلغ 
مبلغ سپرده به) ریال (برای دو سال  شمسی ) ریال (

1
تابلو عرشه پل مکانیزه) بدون حفظ ونگهداری ( بلوار علامه جعفری 
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119/400/000/0005/970/000/000
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